
05/08/2022 16:35 SEI/MAPA - 23220683 - Conab - Comunicado

https://sei.agro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=35585109&infra_sist… 1/1

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO – MAPA

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO – CONAB

DIRETORIA DE OPERAÇÕES E ABASTECIMENTO

SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA OPEACIONAL

GERÊNCIA DE OPERAÇÕES EM LOGÍSTICA

 

 

COMUNICADO DIRAB/SULOG/GELOG  Nº 61 , DE 05/08/2022

 
Às: Sureg's, Bolsas e Demais interessados
 
REF.: AVISO DE LEILÃO DE FRETE Nº 35/2022.
 
Comunicamos o adiamento da data de realização do leilão de frete referente ao Aviso nº 35/2022, inicialmente
marcada para o dia 08/08/2022.
Oportunamente divulgaremos a nova data de realização.

 

 

MARCUS VINÍCIUS MORELLI
Diretor- Execu�vo da Diretoria de Gestão de Pessoas respondendo

pela Diretoria de Operações e Abastecimento
Portaria 349/2022

 
 

GUILHERME AUGUSTO SANCHES RIBEIRO
Diretor-Presidente

 

 

 

 

 


